АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.12.2019

	№
	[bookmark: _GoBack]318

	пос.Красносельский

Об утверждении Учетной политики администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ, Приказами Минфина России от 01.12.2010 N 157н, от 06.12.2010 N 162н, от 28.12.2010 N 191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, Налоговым кодексом Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Учетную политику администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района для целей бюджетного учета, приведенную в Приложении № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Учетную политику администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района для целей налогообложения, приведенную в Приложении № 2 к настоящему постановлению.
3. Установить, что учетные политики применяются с 1 января 2020 г. во все последующие отчетные периоды с внесением в них необходимых изменений и дополнений.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского городского
поселения Гулькевичского района                                                         А.И.Рогоза